
 

                    Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 

  

 
 
 
Ato n° 11.828 
 
 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,     

representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
Designar as servidoras Lenise Cardoso Pereira, matrícula 139, 

Roberta Soares Ozorio, matrícula 1859, e Léia Lelé e Costa, matrícula 42, sob a presidência da 
primeira, para comporem a Comissão Especial com a finalidade de avaliar documentos arquivados 
na Divisão de Contabilidade e com prazo de 60 (sessenta) dias para finalização dos trabalhos, 
conforme Processo Administrativo nº 425/2018.  

 
 
Volta Redonda, 18 de março de 2024. 

 
 
 
 

Edson Carlos Quinto 
Presidente 

 
 
 
 

 
Welderson Sidney da Silva Teixeira  
Primeiro Secretário 

 
 
 
 
 
 
 
 
JAS./  


